
 
 

ZARZĄDZENIE NR 740/2022 

PREZYDENTA MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących się  
na terenie miasta Nowego Sącza.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwały Nr XVIII/203/2015 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 15 grudnia 2015 r. oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłaty za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych 

na terenie miasta Nowego Sącza w wysokości 2 zł od osoby. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam jednostce zarządzającej szaletami miejskimi. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 474/2015 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 

30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opat za korzystanie z szaletów miejskich znajdujących 
się na terenie miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2022 r. 

   
Prezydent Miasta Nowego Sącza 

 
 

Ludomir Handzel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6060


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-15T12:34:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




